
494935

Министерство транспорта Российской Федерации 
Федеральное агентство железнодорожного транспорта 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения»
(ДВГУПС)

ПРИКАЗ

20.08.2021 №618

г. Хабаровск

О режиме занятий обучающихся 
СахИЖТ -  филиала ДВГУПС в г.Южно - 
Сахалинске

На основании рапорта и.о. директора СахИЖТ -  филиала ДВГУПС в г.Южно- 
Сахалинске

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение к приказу ректора от 08.07.2015 №413 «О 

режиме занятий обучающихся» для СахИЖТ - филиала ДВГУПС в г. Южно- 
Сахалинске в соответствии с приложением настоящего приказа.

2. И.о. директора СахИЖТ - филиала ДВГУПС в г. Южно-Сахалинске 
Ковтун Б.А. руководствоваться настоящим приказом при организации 
образовательного процесса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной 
работе Гафиатулину Е.С.

Ректор В.В. Буровцев



СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе

Начальник Учебно - 
методического управления

и. о. директора

Руководитель Юридической 
службы

Отдел документального 
обеспечения

Согласовано

Согласовано

Согласовано

Согласовано

Согласовано

Е.С. Гафиатулина 
«20» августа 2021г.

Е.И. Гарлицкий 
«19» августа 2021г.

Б.А. Ковтун 
«19» августа 2021г.

А.В. Кулешов 
«19» августа 2021г.

И.А. Лашина 
«19» августа 2021г.

Рассылка: Учебно -методическое управление, Сахалинский институт 
железнодорожного транспорта

Абрамец Валерия Сергеевна, Учебно -методическое управление 
407-370



Приложение к приказу 
от « » 2021 №

Режим занятий обучающихся в СахИЖТ -  филиале 
ДВГУПС в г. Южно-Сахалинске

№ пары Время проведения
1 805-935
2 945-1115
3 1125-1255

Большая
перемена 1255-1325

4 1325-1455
5 1500-1630
6

О0
0

о
'О

7 1820-1950

И.о. начальника УМУ Абрамец В.С.


